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Bakgrund 

1. Ekonomi 

a. Dålig ekonomi efter pandemiåren och ökade elkostnader  

 höjda hyror för fester och kalas samt höjda medlemsavgifter. 

b. Vi är inte berättigade till kommunala bidrag. 

c. Fast uthyrning (t.ex. yoga och vävstugan)  Ökade intäkter. 

d. Ingen ideell kassör  vi köper just nu in tjänsten. 

2. Hyresavtal 

a. Det pågående, treåriga, hyresavtalet löper ut sista juni 2024 och ska 

sägas upp senast sista september 2023 för att inte förlängas 

ytterligare tre år.  

b. Avtalet kan sägas upp för omförhandling, eller kanske till och med 

för att föreningen ska försöka köpa fastigheten. 

3. Styrelse, kassör och revisorer 

a. För få i styrelsen  orkar/hinner inte vidareutveckla verksamheten. 

b. Ingen ideell kassör (dyrt för föreningen, se pkt 1) 

c. Revisorer behövs annars måste vi köpa in även denna tjänst (dyrt). 

4. Underhåll av huset 

a. För få som hjälper till med husets skötsel (måla, snickra och fixa i 

största allmänhet)  huset får ännu sämre skick och förfaller eller 

att föreningen måste köpa in dyra hantverkstjänster. 

5. Verksamhet 

a. Föreningens verksamhet är att hyra ut till föreningar, fester, kalas, 

kurser, studiecirklar mm, samt att anordna kulturevenemang. 

b. Föreningen kan alltså inte ha egen verksamhet i form av t.ex. driva 

café eller bjuda in till egna studiecirklar. 
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Slutsatser 

Föreningen… 

1. måste hitta fler som vill engagera sig i styrelsearbetet samt hitta på 

verksamhet som genererar långsiktiga intäkter till föreningen. 

2. måste hitta fler som hjälper till med fastighetens underhåll och 

reparationer på fixardagarna. 

3. måste skaffa stadiga inkomster som täcker de fasta kostnaderna samt den 

renovering och underhåll som måste göras. 

4. måste skaffa en beredskap att kunna avveckla föreningen om vi inte får 

tag på fler förtroendevalda och får i ordning på intäkter och ekonomin, 

genom att hyresavtalet sägs upp, primärt för omförhandling till en lägre 

hyra eller sekundärt för att föreningen ska avflytta och avvecklas. 

 

Årsmötet föreslås besluta 

Att intentionen är att hitta en långsiktig lösning för att ha kvar föreningen. 

Att styrelsen genomför åtgärder för att öka antalet engagerade i föreningen. 

Att styrelsen undersöker och genomför åtgärder för att öka föreningens intäkter 

genom att utveckla verksamheten. 

Att styrelsen förbereder för en avveckling av föreningen ifall vi inte får i 

ordning på ekonomin och tillräckligt många engagerade och förtroendevalda. 

Att hyresavtalet sägs upp för omförhandling till en väsentlig sänkning av 

hyresnivån.  
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                  Ha kvar föreningen 

 

Styrelsens alternativ till årsmötet 

Försöka skapa ny verksamhet (studieförbund) 

Årsmöte, beslut om viljeinriktning att fortsätta 

med föreningen, val av fler ledamöter till 

styrelsen 

April-juni: Fixardagar med många som hjälper 

till (snickra, måla och fixa) 

Styrelsen tar fram en plan för att ha kvar 

föreningen: utökad verksamhet med 

långsiktiga intäkter och hållbar ekonomi 

 

Medlemsmöte/extra årsmöte för att ta beslut 

om föreningens framtid 

 

 

Nytt hyresavtal på plats, gäller fr.o.m 1/7 2024 

 

Årsmöte, beslut om långsiktig, hållbar 

verksamhet och budget, val av ny styrelse 

                   Avveckla föreningen 

 

Styrelsens alternativ till årsmötet 

 

Årsmöte, beslut om uppsägning av hyresavtal 

för omförhandling 

 

 

Styrelsen jobbar med detaljer 

Uppsägning av hyresavtal senast 30/9 

 

Starta förhandling om lägre hyra eller köp 

Extra årsmöte för första beslutet om 

avveckling 

 

 

 

Årsmöte för andra beslutet om avveckling 

Tömma och städa huset 

30/6 Återlämning av nycklar till huset 

 

Ekonomisk avveckling av föreningen 

 

Betala sista räkningar, inkl bokslut 2024 

 

 

Årsmöte för att fastställa resultat- och 

balansräkning samt ge styrelsen ansvarsfrihet 

 

Tidslinje 

 

Styrelsens alternativ till årsmötet 

Försöka skapa ny verksamhet (studieförbund) 

 

Årsmöte, beslut om viljeinriktning att fortsätta med föreningen, val av fler ledamöter till styrelsen och 

beslut om uppsägning av hyresavtal för omförhandling 

April-juni: Fixardagar med många som hjälper till (snickra, måla och fixa) 

Styrelsen tar fram en plan för att ha kvar föreningen: utökad verksamhet med långsiktiga intäkter och 

hållbar ekonomi 

 

Styrelsen jobbar med detaljer och säger upp hyresavtalet senast 30/9 

 

Medlemsmöte/extra årsmöte för att ta beslut om föreningens framtid 

och eventuellt första beslutet om avveckling 

Starta förhandling om lägre hyra eller köp 
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